
BAZÉN  ROKU 
PŘIHLÁŠKA DO SOUTĚŽE 

 
 
Název firmy ____________________________________________________________ 
 
Sídlo firmy _____________________________________________________________ 
 
Korespondenční adresa __________________________________________________ 
 
Statutární zástupce firmy _________________________________________________ 
 
Kontaktní osoba ________________________________________________________ 
 
Telefon ____________________________  Fax_______________________________  
 
E-mail _____________________________ http:// _____________________________ 
 
IČO ___________ DIČ ______________ Bankovní spojení ______________________  
 
Stavba přihlášená do kategorie       ٱ  veřejné bazény – aquparky 
 hotelové bazény  ٱ                                                         
 
Stavební dílo (název, lokalita) ____________________________________________  
 
Stručná anotace stavby ___________________________________________________ 
 
 
 
______________________________________________________________________ 
 
 
 
 
V ___________________ dne ___________200     _____________________________ 
                                                                                                 razítko a podpis 
 
 
Zasláním přihlášky do soutěže přihlašovatel souhlasí  s uváděním údajů při prezentaci 
projektu souvisejících  s náplní projektu BAZÉN ROKU a zavazuje se uhradit 
prezentační poplatky ve lhůtě splatnosti. 
 
 
 
 
 
 



Přihlášení do sout ěže 

Přihlášku do soutěže může podat každá fyzická nebo právnická osoba, která stavební dílo 
prováděla nebo se podílela na jeho projekci a realizaci, která zdokumentuje zrealizované dílo 
níže uvedeným způsobem a uhradí prezentační poplatek. 

Obsah dokumentace 

1. Řádně vyplněná přihláška a doklad o zaplacení prezentačního poplatku se stručnou anotací 
charakteristiky stavby, která ji představí veřejnosti v rozsahu tří rukopisných řádek. 
2. Textová část obsahující základní údaje o stavebním tvůrčím týmu a o stavbě.  
a) údaje o stavbě: 
Přehledná informace o stavebním díle obsahující popis stavby, její funkční určení, konstrukční a 
stavební řešení, lokalizaci (název, místo, stručnou charakteristiku), dobu výstavby (zahájení, 
dokončení, předání do užívání), použité technologie, materiály a výrobky, event. další podstatné 
údaje o stavbě se zdůrazněním, proč je tato stavba k soutěži přihlašována. 
b) údaje o stavebním tvůrčím týmu: 

• o dodavatelské firmě (zejména): název, IČO, DIČ, sídlo, adresa, statutární zástupce, 
kontaktní spojení vč. kontaktní osoby, charakteristika činnosti firmy, převládající činnost, 
počet zaměstnanců, rok vzniku firmy, rozsah přímé dodávky na přihlašované stavbě  

• o rozhodujících kooperantech: zejména s udáním rozsahu jejich dodávky  
• o investorovi stavebního díla (zejména): jeho jméno, sídlo, adresu, statutárního zástupce 

a kontaktní osobu, údaj zda stavba byla zčásti či zcela hrazena z veřejných prostředků  
• o uživateli stavby, je-li od investora odlišný  
• o autorech architektonického návrhu a projektu realizovaného díla: (přihlašovatel přebírá 

odpovědnost za případné nepřesnosti ve vztahu k autorskému právu)  
3. Výkresová a fotografická dokumentace 
Požadovaná dokumentace stavby musí obsahovat: 
a) situaci, rozhodující půdorysy, řezy a případně schéma konstrukčního řešení stavebního 
detailu, popřípadě další dokumentaci nezbytnou pro správné posouzení stavby (zmenšenou na 
formát A4), alespoň 6 ks profesionálních fotografií o rozměrech 18 x 24 cm, příp. fotografie 
stavebních detailů a poskytnout totožnou dokumentaci zpracovanou v elektronické podobě (v 
rozlišení pro tiskové účely). 
b) totožná dokumentace všech děl přihlášených do soutěže zůstává majetkem vypisovatelů s 
právem publicity. Bude uložena v archivu ABF, a.s. 

Prezenta ční poplatky 

Prezentační poplatky za přihlášení jednoho stavebního díla do jednotlivých kategorií činí: 
 
a) veřejné provozy – aquaparky  -  15 000 Kč + 19% DPH 
b) hotelové bazény                      -  10 000 Kč + 19% DPH 
  
Prezentační poplatek musí být uhrazen ke dni uzávěrky přihlášky. ABF, a.s. na základě 
přihlášky stavby do soutěže zašle fakturu na úhradu prezentačního poplatku. (Pozn.: 
Prezentační poplatek je nákladovou položkou.) 

Uzávěrka p řihlášek - 26. 1. 2007 

Dokumentaci je nutno doručit či zaslat v zapečetěné obálce do sekretariátu soutěže do 26. 1. 
2007 do 16.00 hod.  Obálku označte nápisem BAZÉN ROKU . Podmínkou pro zařazení projektu 
do soutěže je včasné doručení podkladů a úhrada přihlašovacích poplatků. 
 


